

Constructia Casei de arest, in or.Balti N15592-2--SPA

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse № 2-6-9 Sistema control al accesului СКУД, Турникет. АБК N2)

Valoarea de deviz 415 308,90 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № 2-6-9:						

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	726,921	94,60	68 766,71
2.	1	Muncitor	h-om.	17,000	94,60	1 608,20
3.	7422010060100	Столяр	h-om.	61,710	94,60	5 837,76
Total manopera						76 212,67

Materiale:

1.	101-1485	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	kg	0,150	65,00	9,75
2.	101-2202	Dibluri de distantare din polietilena 6x40 mm	buc	30,000	0,75	22,50
3.	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,017	65,37	1,11
4.	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	15,300	7,50	114,75
5.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	49,312	7,50	369,83
6.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	49,312	7,50	369,83
7.	110-0334	Cablu canal plastic 10x22mm	m	15,000	7,50	112,50
8.	126	Buton (Кнопка выхода, металлическая, антивандальная, накладная Z30LS)	buc	41,000	311,75	12 781,75
9.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,004	27 500,00	110,00
10.	2051956	H400- Гибкий переходник металлический	buc	17,000	230,00	3 910,00
11.	24562	Box metalic 280x290x50mm	buc	17,000	385,00	6 545,00
12.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	204,000	0,75	153,00
13.	332667	Bloc de alimentare РИП-12/5А	buc	3,000	1 021,50	3 064,50
14.	332668	Bloc de alimentare РИП-12/10А	buc	12,000	1 612,50	19 350,00
15.	5009062	Papuci de cablu	buc	150,000	5,00	750,00
16.	5009623	Banda "K226"	100 m	0,203	75,00	15,23
17.	50321	Teava PE d-25mm	m	368,000	6,15	2 263,20
18.	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПОС40"	kg	0,918	150,00	137,70
19.	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПОС30"	kg	10,550	150,00	1 582,50
20.	5902	Cablu UTP cat. 5e	m	1 735,000	8,50	14 747,50
21.	5904	Cablu ПВСн-3x0,75	m	375,000	7,50	2 812,50
22.	600-8243	Videodomoфон (Монитор домофона 7" TFT LCD, для многоквартирных панелей, двунаправленная связь, функция открывание двери, функция сохранения изображения, функция мониторинг входа, режим разговора: громкой связи, VTH2421FW-P DAHUA)	buc	1,000	2 545,00	2 545,00
23.	600-8244	Call panel (Вызывная панель. 1/2,7 "CMOS 2MP. DHI-VTO2101E-P DAHUA)	buc	2,000	1 335,00	2 670,00
24.	600-9127	Lacata surub electrica AtisLock SS	buc	17,000	980,00	16 660,00
25.	600-9128	Lacata surub electrica	buc	17,000	95,00	1 615,00
26.	64025	Acumulator 12V, 7A/ч	buc	15,000	430,00	6 450,00
27.	640262	Cititor MR101	buc	34,000	573,35	19 493,90
28.	640263	Detector cu magnet AUMS-424M	buc	17,000	215,00	3 655,00
29.	6402700	Turniket (Турникет-трипод полуавтоматический ZK TS1000 ZKTeco)	buc	1,000	20 425,00	20 425,00
30.	6402701	Controler de dirijare a sistemiei control acces cu 1 usi, C2000-2	buc	17,000	1 820,00	30 940,00

		Total materiale de construcții				173 677,05
Utilaje de construcții:						
1.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	0,060	75,00	4,50
2.	330206	Burghiuri electrice	h-ut.	0,130	35,00	4,55
3.	331451	Perforatoare electrice	h-ut.	18,723	35,00	655,31
		Total utilaje de construcții				664,36

Прямые затраты	lei	346 090,75
TVA	20,00 %	69 218,15

Total deviz:

415 308,90

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)